
                PCR19ETRpo31240645         

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-69847-5/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 2 

                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
AIRBAGOVÁ VESTA PRO MOTORKÁŘE PČR 

 

 

 

 

21. září 2023 
 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek   
      
 
 
Dodací lhůta 
Termín dodání i s fakturací duben 2024. 
 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 
 
 

POŽADAVKY SOUVISEJÍCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ 
 
Předložení referenčního vzorku: 

Zboží musí odpovídat oboustranně schváleným technickým podmínkám a schváleným referenčním 
vzorkům. Přejímá se podle schválených technických podmínek a schválených referenčních vzorků, které 
bude dodáno na oddělení MTZ Dolní Rychnov 356 04, Dobrovského 1935. 
Pokud nebude shledána shoda dodaného zboží se schváleným referenčním vzorkem a technických 
podmínek, bude zboží vráceno prodávajícímu. 
 

Balení zboží: 
Jednotlivě do polyethylenových sáčku. Na jednotlivých polyethylenových sáčcích musí být uvedeny 
následující údaje (např. samolepící etiketa na sáčku): 
- dodavatel 

- název výrobku 

- velikost výrobku 

- měsíc/rok výroby   
 

Poznámka: 
Do jednotlivých sáčků je vložen návod na použití, skladování a ošetřování v českém jazyce, který musí 
obsahovat nezbytná varování před špatným použitím, způsobem skladování a počet čistících cyklů, které 



           PCR19ETRPO31240645       
KRPK-69847-5/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 2 
 

 

lze provést bez toho, aby došlo ke zhoršení kvalitativních vlastností součástek ochranného oděvu a další 
pokyny.  

 

Kartony: 

Zboží se následně balí do kartonů. Na jednotlivých kartonech (5ti vrstvých) musí být uvedeny následující 
údaje: 
- dodavatel 

- název výrobku 

- velikost výrobku 

- měsíc/rok výroby   
 
 
Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

 
 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 

v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.  
 
Kompletnost dodávky 
Vzhledem ke komplikovanému zajištění vysokozdvižného motorového vozíku- NE. Požadujeme 
dodat celé množství v jediném termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
Místo dodání všech vest: 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb 

 
 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
ISDS:  upshp5u 
 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 
 
 
 
 



           PCR19ETRPO31240645       
KRPK-69847-5/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 3 
 

 

 
Doba dodání 
Pracovní dny, 8.00 – 10.00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení 
termínu dodání -  požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodání.   Sklad nemá 
trvalou obsluhu – na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík  ANO 
Rampa   NE 
Vysokozdvižný motorový vozík ANO-Pouze po dohodě sjednané nejméně 2 dny před 
termínem dodání 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při 
dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v 
dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


